
 

   

 

 

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išreikštos nuomonės ir požiūriai yra 

tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos 

švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ir nuomonę. 

Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti už jas atsakingos. 
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Naujienlaiškis Nr. 4 

2024 m. rugsėjo mėn. 
 

B-Green-Ed  

Žaliosios ateities skatinimas 

pasitelkiant universitetų 

mikrokredencialus 

Projekto Nr. 2022-1-BG01-KA220-HED-000085821 

KA220-HED - Bendradarbiavimo partnerystės aukštojo mokslo srityje 

 

Reflektuojant pasiekimus 

Artėjant B-Green-Ed projekto pabaigai, mes apžvelgiame 

permainų kelionę, kurią pradėjome nuo pat jo pradžios. 

Per pastaruosius dvejus metus B-Green-Ed konsorciumas 

padarė didelę pažangą skatindamas ekologiškas, 

novatoriškas metodikas švietimo ir standartizacijos 

sektoriuose. Projektas, kuriuo buvo siekiama skatinti 

žaliąją ateitį pasitelkiant universitetų mikrokredencialus, 

baigėsi daugybe sėkmingų renginių, kuriuos vainikavo 

2024 m. rugsėjį Burgase (Bulgarija) surengta baigiamoji 

tarptautinė konferencija. 
 

Projekto rezultatų sklaida 

2023 m. ir 2024 m. įgyvendinant projektą B-Green-Ed buvo surengta 

sklaidos renginių, skirtų projekto metu sukurtiems rezultatams ir 

naujoviškoms metodikoms skleisti. Šie renginiai vyko įvairiose vietose, 

juose dalyvavo įvairios suinteresuotosios šalys, įskaitant pedagogus, 

verslo lyderius ir mokslininkus iš įvairių šalių. 

Šiuose renginiuose vyko išsamios diskusijos apie tai, kaip projekto B-

Green-Ed naujoviškus metodus galima įgyvendinti įvairiose švietimo 

sistemose ir pramonės šakose. Jie taip pat buvo svarbiausi sąlyčio 

taškai dalijantis įžvalgomis apie projekto poveikį ir tolesnės plėtros 

galimybes. 

 

Būsima veikla 

2024 m. rugsėjo 1-30 d.d. 

Padauginkite lyginius visose 

institucijose partnerėse. 

 

2024 m. rugpjūčio 26-27 d. 

Burgaso laisvajame 

universitete (Bulgarija) vyko 

tarptautinis partnerių 

susitikimas. 

 

Susitikime aptarta projekto 

įgyvendinimo veikla ir jos 

kokybė, susitarta dėl projekto 

rezultatų ir bandomųjų 

mokymų rezultatų sklaidos 

visose šalyse partnerėse. 
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B-Green-Ed projekto baigiamoji tarptautinė konferencija Burgase 

 
 

2024 m. rugsėjo 26 d. Bulgarijos Burgaso mieste vyko baigiamoji tarptautinė projekto B-Green-Ed 

konferencija. Renginys, kurį organizavo Burgaso laisvasis universitetas, projekto vadovaujantis 

partneris, buvo skirtas išsamiai projekto pasiekimų ir naujovių apžvalgai. 

 

Konferencijoje dalyvavo daugiau kaip 50 delegatų iš švietimo, mokslinių tyrimų ir verslo organizacijų, 

atstovaujančių tokioms šalims kaip Bulgarija, Kanada, Čekija, Vengrija, Italija ir Serbija. Tarp svarbiausių 

dienos įvykių buvo Bulgarijos partnerių BFU ir BDS pranešimai, kuriuose buvo pristatytos bendros B-

Green-Ed konsorciumo pastangos. 

 

Forumo metu vykusiose diskusijose daugiausia dėmesio buvo skiriama projekto metu sukurtų 

novatoriškų metodikų perkėlimui ir praktiniam taikymui, ypatingą dėmesį skiriant tam, kaip šios idėjos 

galėtų būti naudingos įvairioms auditorijoms įvairiuose sektoriuose. 

 

Šis renginys tapo svarbiu B-Green-Ed projekto etapu, parodžiusiu pasaulinį bendradarbiavimą ir 

novatorišką dvasią, kurie nulėmė jo sėkmę. 

 


